2019 年３月 29 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙見 克司

（コード番号：１８７９ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（退任）に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  1964 年に当社を設立し、以来 55 年にわたり当社の経営を担ってきた代表取締役会長金綱一

男より、代表取締役会長および会長執行役員を退任したい旨の申出があり、当社がこれを受理

したことによるものであります。

２．異動の内容

新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役（非常勤） 金綱一男
代表取締役会長

会長執行役員

３．異動予定日

  2019 年３月 31 日

４．その他

  同氏の退任により、2019 年４月１日以降の当社代表取締役は、髙見克司（代表取締役社長）

の１名となります。

以  上